
1 
 

 

  

 

1. Datu bāzes autorizācijas lapā var nonākt reģistra mājaslapā www.elektroregistrs.lv nospiežot 

pogu Autorizēties, kas atrodas augšējā labajā stūrī. 

 

 
 

 

2. Pēc autorizācijas atveras lietotāja profils Reģistra datu bāzē. Lai nonāktu ziņojumu sadaļā, 

jānospiež poga Ziņojumi pret nepieciešamo reģistru (Elektro vai Bateriju). 

 

 

INFORMĀCIJA KĀ IESNIEGT ZIŅOJUMU http://eeiri.lursoft.lv/ 

 

http://www.elektroregistrs.lv/
http://eeiri.lursoft.lv/


2 
 

3. Atveras logs, kurā uzrādās visi izveidotie ziņojumi (ja tādi ir). Lai izveidotu jaunu jāspiež 

Izveidot Ziņojumu. 

 

4. Atvērsies izvēlne Forma. Nospiežot uz bultiņas, no saraksta jāizvēlas nepieciešamais 

ziņojums. 

 

 

5. Pēc tam jāizvēlas periods. 

 

 

  



3 
 

6. Pēc formas un perioda izvēles jānospiež Izveidot. 

 

 
 

7. Atveras ziņojuma ievadīšanas tabula. Ievadiet nepieciešamās kategorijas un saglabājiet. 

Ja periodā darbība nav notikusi, ievadiet vērtību 0 vienā no kategorijām.  

 

 

  



4 
 

8. SVARĪGI! Ziņojums vēl nav iesniegts, lai ziņojums tiktu saņemts Reģistrā, jānospiež 

Iesniegt. Ja datus nepieciešams labot, jānospiež Ievadīt datus, tad nonāksiet atpakaļ datu 

ievades tabulā. 

 

 
 

9. Pēc ziņojuma iesniegšanas nonāksiet atpakaļ ziņojumu sadaļā, kur var redzēt visus izveidotos 

ziņojumus. Statuss iesniegts nozīmē, ka ziņojums nonācis Reģistrā. Statuss melnraksts 

nozīmē, ka ziņojums nav iesniegts. To var rediģēt un pabeigt iesniegšanu, uzspiežot uz acs 

ikonas, vai izdzēst, izmantojot dzēšanas ikonu. 

 

 


